
Zamawiający odpowiada na pytania zadane w trakcie postępowania:

1) Jaka ma być długość zakładek hotelowych odpowiednio w poszewkach oraz poszwach na poduszki i kołdry?
Odpowiedź 1: 20-30 cm
2) Czy przez pojęcie podkład topper mam rozumieć ochraniacz chroniący przed zabrudzeniem lub zamoczeniem materaca, czy jako materac nawierzchniowy o określonej wysokości? Jeśli ma to być podkład to proszę o informację jaka ma być warstwa wierzchnia - bawełna, Jersey, poliester czy frotte. Na jaką wysokość materaca ma to być podkład? Czy w przypadku podkładu nieprzemakalnego ochraniacz ma być "oddychający" czy wystarczy tańsza membrana?
Odpowiedź 2: Ochraniacz chroniący przed zalaniem i ubrudzeniem  materaca frotte 20 cm, membrana  
3) Czy zamawiający dopuści kołdry i poduszki wykonane z tkaniny typu pollycotton skład 52% poliester 48% bawełna temperatura prania 95oC ?
Odpowiedź 3: Zamawiający pozostaje przy swoim opisie parametrów.

